
GİRNE ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

2019-2020EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 
SAAT 6 OCAK 2020 

PAZARTESİ 
7 OCAK 2020 

SALI 
8 OCAK 2020 
ÇARŞAMBA 

9 OCAK 2019 
PERŞEMBE 

10 OCAK 2020 
CUMA 

13 OCAK 2020 
PAZARTESİ 

14 OCAK 2020 
SALI 

15 OCAK 2020 
ÇARŞAMBA 

08:30-
09:30 

 
08:30-09:30 

BES 203 
BESİN KİMYASI VE 

ANALİZLERİ 
Uzm. Dyt. Cangül TUNCAY 

D5107 
 

      
 

 
 

09:30-
10:30 

 
 

  9:30-10:30 
SBF 213 

İLETİŞİM BECERİLERİ 
Uzm. Hazel Şahin Tarın 

D5105- D5107 

   9:30-10:30 
SBF 209 

MİKROBİYOLOJİ 
PARAZİTOLOJİ 
Yard. Doç. Dr. 
Hakan EVREN 

D3105 
10:30-
11:30 

10:00-12:00 
BESLENME VE DİYETETİĞE 

GİRİŞ 
Uzm. Dyt. Gülşen Özduran 

YDU-3d 1 d3 

 
 

   

 
   10:30-11:30 

SBF 109 
FİZYOLOJİ 

D5105 

11:30-
12:30 

 
 

 

 
 

    

 
 
 

 

         

13:30-
14:30 

 12:30-14:30 
BIL 121 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNE GİRŞİ 
Uz. Ömer Otlu 

L2103 

13:30-14:30 
BES201 

BESLENME BİYOKİMYASI  I 
Dr Umut KÖKBAŞI 

D3105 

13:30-14:30 
SBF205 

MESLEKİ İNGİLİZCE 
AMFİ 101, 103 

13:30-14:30  
SBF 125 

TEMEL KİMYA 1 
Prof. Dr. Levent KAYRIN 

D4104   

13:30-14:30 
SBF 211 

SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 
Dr. İzel Seylani 

D5107 

  

14:30-
15:30 

 
 
 

 
 

BES 207 
BESİN TEKNOLOJİSİ 

Yrd. Doç. Dr. Şevket DİREKTÖR 
D5103 

 14:30-15:30 
SBF 101 

TEMEL ANATOMİ 
Anfi 101-102-103 

 

  
 

  

15:30-
16:30 

 
 

 
 

      

 


